
PREISE | PRICES | PRIX  
GÜLTIG AB | VALABLE DÈS | VALID FROM 1.1.2018 

Erwachsene | Adultes | Adults
Kinder (6-15), Halbtax und GA

Enfants (6-15), demi-tarifs et abonnement général 
Children (6-15), half-fare and GA fare

  1 Sektion  
1 section

3 Sektionen   
3 sections

  1 Sektion 
1 section

3 Sektionen 
3 sections

    

Gondelbahn | Télécabine | Gondola  Zweisimmen-Rinderberg

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 45.– 16.– 23.– 38.– 16.– 22.50 8.– 11.50 19.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

25.60 36.– 12.80 18.40 30.40 12.80 18.– 6.40 9.20 15.20

Gondelbahn | Télécabine | Gondola Saanenmöser-Saanerslochgrat

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 45.– 16.– 23.– 38.– 16.– 22.50 8.– 11.50 19.–

Gruppen | Groups |  
Groupes

25.60 36.– 12.80 18.40 30.40 12.80 18.– 6.40 9.20 15.20

Gondelbahn | Télécabine | Gondola Saanenmöser  /  Sesselbahn | Télésiège | Chairlift Hornberg

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 45.– - 38.– 16.– 22.50 - 19.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

25.60 36.– - 30.40 12.80 18.– - 15.20

Sesselbahn | Télésiège | Chairlift Schönried-Horneggli

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

21.– 33.– - - 10.50 16.50 - -

Gruppen | Groupes |  
Groups

16.80 26.40 - - 8.40 13.20 - -

Gondelbahn | Télécabine | Gondola Schönried-Rellerli

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

21.– 33.– - - 10.50 16.50 - -

Gruppen | Groupes |  
Groups

16.80 26.40 - - 8.40 13.20 - -

Gondelbahn | Télécabine | Gondola Gstaad-Wispile

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 45.– 16.– 23.– 38.– 16.– 22.50 8.– 11.50 19.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

25.60 36.– 12.80 18.40 30.40 12.80 18.– 6.40 9.20 15.20

Sesselbahn | Télésiège | Chairlift Gstaad-Wasserngrat 

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

14.– 20.– - - 8.– 12.– - -

Gondelbahn | Télécabine | Gondola Gstaad-Eggli 

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

21.– 33.– - - 10.50 16.50 - -

Gruppen | Groupes |  
Groups

16.80 26.40 - - 8.40 13.20 - -



Sesselbahn | Télésiège | Chairlift Rübeldorf-Rossfälli

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

21.– 33.– - - 10.50 16.50 - -

Gruppen | Groupes |  
Groups

16.80 26.40 - - 8.40 13.20 - -

Gondelbahn | Télécabine | Gondola Rougemont-La Videmanette 

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 45.– - - 16.– 22.50 - -

Gruppen | Groupes |  
Groups

25.60 36.– - - 12.80 18.– - -

Erwachsene | Adultes | Adults
Kinder (6-15) | Enfants (6-15) | 

Children (6-15)
Halbtax, GA | demi-tarifs et abonnement 

général | half-fare and GA fare

      

Luftseilbahn | Téléphérique | Cable Car Col du Pillon-Scex Rouge (Glacier 3000)

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

56.– 79.– 28.– 40.– 28.– 40.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

45.– 64.– 23.– 32.– 28.– 40.–

Luftseilbahn | Téléphérique | Cable Car Col du Pillon-Cabane  

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 56.– 16.– 28.– 16.– 28.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

26.– 45.– 13.– 23.– 16.– 28.–

Luftseilbahn | Téléphérique | Cable Car Cabane-Scex Rouge

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

32.– 56.– 16.– 28.– 16.– 28.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

26.– 45.– 13.– 23.– 16.– 28.–

Luftseilbahn | Téléphérique | Cable Car Reusch-Oldenegg

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

15.– 21.– 8.– 11.– 8.– 11.–

Gruppen | Groupes |  
Groups

12.– 17.– 6.– 9.– 8.– 11.–

Preise in Schweizer Franken (CHF). Die Preise verstehen sich inklusive MwSt. Gruppentarife ab 10 Personen gewährt. Änderungen vorbehalten.

Prix en francs suisse (CHF). Les prix incluent la TVA. Tarifs de groupe à partir de 10 personnes accordés. Sous réserve de modifications.

Prices in Swiss Francs (CHF). The prices are inclusive of value added tax (VAT). Group rates from 10 people garanted. Subject to change.

PREISE | PRICES | PRIX  
GÜLTIG AB | VALABLE DÈS | VALID FROM 1.1.2018 

Luftseilbahn | Téléphérique | Cable Car Gsteig-Sanetsch

Einzelbillette
Billets individuels 
Individual Tickets

15.– 21.– 9.– 13.– - -

Gruppen | Groupes |  
Groups

12.– 17.– 7.– 10.– - -
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